[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Северо-Енисейский районный Совет депутатов
Красноярский край

Северо-Енисейский район
РЕШЕНИЕ

	«06» марта 2018 г.
	№ 409-35

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об управлении муниципальным жилищным фондом Северо-Енисейского района»
В целях совершенствования порядка управления муниципальным жилищным фондом Северо-Енисейского района, руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 27 декабря 2010 года № 214-15 «Об управлении муниципальным жилищным фондом Северо-Енисейского района», действующее в редакции решений от 06.05.2011 № 283-19, от 25.10.2011 № 356-26, от 25.11.2011 № 388-27, от 23.12.2011 № 423-28, от 22.10.2013 № 731-57, от 04.03.2014 № 808-61, от 22.04.2014 № 824-62, от 15.06.2014 № 877-65, от 24.07.2014 № 883-66, от 06.10.2014 № 929-69, от 22.10.2014 № 946-70, от 25.11.2014 № 951-71, от 24.12.2014 № 962-72, от 28.08.2015 № 1066-80, от 31.03.2017, от 21.06.2017 № 300-24 (далее - решение), следующие изменения:

 раздел II Положения о порядке продажи жилых помещений, находящихся в муниципальном жилищном фонде коммерческого использования Северо-Енисейского района, утвержденного в качестве приложения № 4 к решению дополнить пунктом 2.13 следующего содержания:
«2.13. В случае отказа гражданина от приобретения (выкупа) занимаемого им по договору коммерческого найма жилого помещения, находящегося в муниципальном жилищном фонде комерческого использования Северо-Енисейского района на условиях настоящего Положения, гражданин возмещает администрации Северо-Енисейского района стоимость понесенных расходов по независимой оценке жилого помещения, находящегося в муниципальном жилищном фонде комерческого использования Северо-Енисейского района.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».
Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов                                                                        Т.Л. Калинина

Глава Северо-Енисейского района                                                       И.М. Гайнутдинов
Дата подписания решения
«06» марта 2018 г.